*Explicit Morale Somnium Pharaonis.*

JOANNES Leo Romanus, Ord. Praed. et Episcopus Beneventanus ab A. 1440. ad 1488. Hujus opus MS. *de gestis Concilii Basileensis* laudat Car. gius: aliud *de gestis Concilii Ferrariensis et Florentini* Jacobus Quetif tom. 4 pag. 794. et aliud divisum in septem libros, *de Synodis et Ecclesiae potestate* tom. 2 pag. 823.

JOANNES Leo alter, Eliberitanus Granatensis, non quidem Latine scripsit, sed Arabice primum, deinde Italice celebrem illam *descriptionem Africae* composuit digestam libris novem: quae cum digna lectu exstet ex latina versione Joannis Floriani edita primum Antverp. 1556. 8. locum ei hoc loco dare volui. Ipse quidem patria per Ferdinandum Catholicum expugnata in Barbariam profugus, Fessae literis Arabicis dedit operam, et post lu-

stratas non indiligenter regiones Asiae Africaeque, captus a piratis ad insulam Loto-phagitem sive Zerbi, perductusque Romam et dono datus fuit Leoni X. Pontifici maximo: qui Africam ab eo descriptam comperiens, charum habuit pensioneque ditavit, et Mahumedem ejuranti in baptismo imposuit nomen Joannis Leonis. Sed hic post Pontificis mortem a) deinde Roma relicta Tunetum se contulit, et Catholicam fidem cum Punica commutavit, ut memoriae proditum a Jo. Alberto Widmanstadio praef. ad Novum Test. Syriacum, editum Viennae Austriae 1555. 4.

JOANNES Leo Mutinensis Poeta sive Poetinus, discipulus Guarini et Ripae, de quo Gyraldus lib. 4. de poetis suorum temporum, laudans ejus elegias, epigrammata, et libros tres Perseidos, versu heroico.

JOANNES Leodicensis, supra Joannes Honsemius et infra Joannes Lossensis.

JOANNES Lidgatus, ex Ludgate sive Lydgate opido Comitatus Suffolciensis in Anglia, Monachus Buriensis ad S. Edmundum, non Augustinianus sed Ord. Bened. circa A. 1440. de quo Baleus VIII. 7. et Pitseus pag. 632. Elssius in encomiastico Augustiniano pag. 384. Poeseos floruit laude, variaeque ex Italica et Gallica lingua in Anglicam transtulit, et ex Latina quoque, ut Boëthii libros de Consolatione philosophiae, Martyria SS. Albani et Amphibali, et nonnulla Joannis Boccacii scripta. Sed et Latine plura ipse composuit, ut *de gaudiis coelorum: Vitam Regum S. Edmundi, Ethelstani, Fremundi, Proprietates nationum, Parlamentum volucrum, De Philosophorum secretis, De rege Arthuro et mensa ejus rotunda. Acta Guidonis Warwicensis. De Guidone et Colbrando: Proverbia, testamentum* et alia quae apud laudatos scriptores referuntur.

JOANNES, a Lignano vico agri Mediolanensis, Lignano, Jctus Bononiensis, non imperitus Philosophiae, idemque Pontificii juris consultissimus diem obiit A. 1383. ita enim Ghilino traditur tom. 2 pag. 129. verius quam 1368. quod legitur in ejus